tähän Listalleottoesitteeseen viittaamalla sisällytettyjen Yhtiön konsernitilinpäätöksien ja tähän

Listalleottoesitteen sisällytettyjen Aldata Solution Finland Oy:n tilinpäätösten kanssa.

Tilintarkastamattomat pro forma -tiedot on esitetty yksinomaan havainnollistamaan

Yrityskaupanvaikutuksia, eikä niiden tarkoituksena ole osoittaa millainen tulos ja taloudellinen

asema olisi, jos Solteq olisi hankkinut Aldata Solution Finlandin pro forma -tiedoissa esitettyinä

ajankohtina. Tiedot eivät myöskään havainnollista millainen Yhtiön tai

Liiketoimintakokonaisuuden tulos tai taloudellinen asema on tulevaisuudessa.

Esitetyt tilintarkastamattomat pro forma -konsernituloslaskelmat ajalta 1.1.–31.12.2011 on laadittu

siten kuin Aldata Solution Finland Oy:n hankinta ja sen rahoitus olisivat tapahtuneet 1.1.2011.

Tilintarkastamaton pro forma -konsernitase on laadittu siten kuin nämä liiketoimet olisivat

tapahtuneet 31.12.2011.

Pro Forma

Laaja tuloslaskelma

(tuhat EUR)
Solteq Oyj

IFRS (1)

Aldata

Solution

Finland Oy

FAS (2)

Aldata

Solution

Finland Oy

IFRS-

oikaisut (3)

Aldata

Solution

Finland Oy

eliminoin-

nit (4)

Hankinta

(5)

Rahoitus-

järjestelyt

(6)

Pro

forma

yhteensä

LIIKEVAIHTO 27 144 13 344  -1 229   39 259

Liiketoiminnan muut tuotot 15   165  897 1 077

Materiaalit ja palvelut

 Aineet tarvikkeet ja

tavarat

-3 757

-2 377

587

-5 547

 Ulkopuoliset palvelut -2 625 -2 181   -4 806

Työsuhde-etuuksista

aiheutuvat kulut

 Palkat  -11 530 -4 106   -15 637

 Henkilösivukulut,

eläkkeet

-1 985

-703

-2 688

 Henkilösivukulut,

muut

-650

-206

-856

Poistot -750 -230 96  -357 36 -1 206

Liiketoiminnan muut kulut -4 408 -2 302 40 15 -483 -229 -7 367

LIIKETULOS 1 453 1 239 135 -462 -840 704 2 230

Rahoitustuotot ja –kulut

 Muut korko- ja

rahoitustuotot

24

14

39

 Korkokulut ja muut

rahoituskulut

-198

-39

-1

-142

-380

VOITTO/TAPPIO

ENNEN SATUNNAISIA

ERIÄ

1 280

1 214

134

-462

-840

563

1 889

Satunnaiset tuotot ja kulut 0 -1 270 1 270   0

VOITTO ENNEN

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA

JA VEROJA

1 280

-56

1 404

-462

-840

563

1 889

Laskennalliset verot -383  -330 66 219 -146 -575

TILIKAUDEN TULOS 897 -56 1 074 -396 -621 417 1 314

9

Muut laajan tuloksen erät:

Rahavirran suojaukset 8 0   8

Rahavirran suojaukseen

liittyvät verot
-2 0   -2

Tilikauden laajan tuloksen

erät verojen jälkeen
6 0   6

TILIKAUDEN LAAJA

TULOS
903 -56 1 074 -396 -621 417 1 320

Pro Forma

Tase

(tuhat EUR)
Solteq Oyj

IFRS (1)

Aldata

Solution

Finland Oy

FAS (2)

Aldata

Solution

Finland Oy

IFRS-

oikaisut (3)

Aldata

Solution

Finland Oy

eliminoin-

nit (4)

Hankinta

(5)

Rahoitus-

järjestelyt

(6)

Pro

forma

yhteensä

VASTAAVAA

PYSYVÄT

VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

 Aineettomat

oikeudet
74 27   2 344  2 445

 Liikearvo 6 199 134 534 -668 6 127  12 326

 Muut aineettomat

hyödykkeet
1 707 0 168 -168   1 707

Aineelliset hyödykkeet

 Maa- ja

vesialueet
151 0   -151 0

 Rakennukset ja

rakennelmat
1 402 0   -1 402 0

 Koneet ja kalusto 689 96 57   843

 Muut aineelliset

hyödykkeet

21

26

47

Sijoitukset

 Muut osakkeet ja

osuudet

524

0

524

Pysyvät vastaavat

yhteensä

10 767

283

759

-835

8 471

-1 553

17 892

VAIHTUVAT

VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

 Valmiit tuotteet 0 110   110

Saamiset

 Myyntisaamiset 4 183 1 496   5 679

 Muut saamiset 72 4   76

 Sisäiset saamiset  2 644  -2 644   0

 Siirtosaamiset 2 075 230  372   2 677

Rahat ja pankkisaamiset 277 0  750 -8 300 9 085 1 811

Vaihtuvat vastaavat

yhteensä

6 607

4 484

0

-1 522

-8 300

9 085

10 353

VASTAAVAA

YHTEENSÄ
17 374 4 767 759 -2 358 171 7 532 28 245

10

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

 Osakepääoma 1 009 400   -400  1 009

 Omat osakkeet -834 0   -834

 Ylikurssirahasto 74 375   -375  74

 Suojausinstrumen

ttien rahasto
-14 0   -14

 Muuntoero 0 0   0

 Sijoitetun oman

pääoman rahasto
3 801 1 616   -1 616 2 985 6 785

 Kertyneet

voittovarat
1 909 -2 134 609 -463 1 724 677 2 322

Oma pääoma yhteensä 5 946 257 609 -463 -667 3 662 9 343

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

 Rahoitusvelat 1 950 0 33   2 772 4 755

Lyhytaikainen

 Rahoitusvelat 2 218 0 25   685 2 929

 Ostovelat 1 438 696   2 133

 Ennakot (netto) 0 0   0

 Sisäiset velat 0 1 894  -1 894   0

 Muut velat 1 039 333   1 372

 Laskennalliset

verovelat
0 0 25 66 488 220 799

 Siirtovelat 4 046 1 587 67 -67 350 193  6 176

 Varaukset 737 0   737

Vieras pääoma yhteensä 11 429 4 510 150 -1 895 838 3 870 18 902

VASTATTAVAA

YHTEENSÄ

17 374

4 767

759

-2 358

171

7 532

28 245

Pro forma -liitetiedot:

(1) Tämä sarake kuvastaa Solteq Oyj:n konsernituloslaskelmaa ja -tasetta ajalta 1.1.–31.12.2011

(tilintarkastettu), jotka on laadittu ja esitetty IFRS:n mukaisesti.

(2) Tämä sarake kuvastaa Aldata Solution Finland Oy:n tuloslaskelmaa ja tasetta ajalta 1.1.–31.12.2011,

jotka on laadittu ja esitetty FAS:n mukaisesti.

(3) Tässä sarakkeessa on kuvattu muutokset, jotka liittyvät hankinnan kohteena olevan Aldata Solution

[…]

Aldata Solution Finland on pyrkinyt vähentämään luottoriskiä tekemällä tavanomaisia

luottokelpoisuusarvioita. Lisäksi yhtiö on valvonut saatavien kertymistä siten, että mahdolliset riskit

huomioidaan aikaisessa vaiheessa, jonka jälkeen ryhdytään tarpeellisiin riskiä vähentäviin

toimenpiteisiin. Lisäksi yhtiö on pyrkinyt olemaan muutenkin tiiviisti yhteydessä asiakkaisiin.

Yhtiön rahavirrat ovat toteutuneet ja toteutuvat pääosin euroissa.

84

YHTIÖN PÄÄOMARAKENNE JA VELKAANTUNEISUUS

Pääomarakenne ja velkaantuneisuus

Seuraavissa taulukoissa on esitetty Yhtiön Yrityskaupan jälkeinen pääomarakenne ja

velkaantuneisuus konsernitasolla 31.12.2011. Tiedot perustuvat pro forma -taseeseen 31.12.2011.

Taulukkoa tulee lukea yhdessä Esitteen muiden tietojen ja erityisesti kohtien ”Solteqin

Liiketoiminnan tulos ja taloudellinen asema” sekä ”Aldata Solution Finlandin Liiketoiminnan tulos

ja taloudellinen asema” kanssa sekä Esitteeseen viittaamalla sisällytettyjen tilinpäätöstietojen ja pro

forma -tilinpäätöksen sekä sen liitetietojen kanssa.

Pääomarakenne ja

velkaantuneisuus

(tuhatta euroa)

Yhtiön virallinen tase

31.12.2011

(tilintarkastettu)

Muutos Pro Forma -tase

31.12.2011

Oma pääoma

Osakepääoma 1 009  1 009

Omat osakkeet -834  -834

Ylikurssirahasto 74  74

Suojausinstrumenttien rahasto -14  -14

Sijoitetun vapaan oman pääoman

rahasto

3 801

+2 984

6 785

Kertyneet voittovarat 1 909 +685 2 594

Emoyhtiön osakkeenomistajille

kuuluva oma pääoma yhteensä

5 946 +3 669 9 615

Pitkäaikaiset velat

Rahoitusvelat 1 950 +2 809 4 759

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 950 +2 809 4 759

Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat 2 218 +719 2 937

Ostovelat 1 438 +695 2 133

Muut velat 1 039 +334 1 373

Laskennalliset verovelat 0 +887 887

Siirtovelat 4 046 +1 767 5 813

Varaukset 737  737

Lyhytaikaiset velat yhteensä 9 478 +4 402 13 880

85

Korolliset nettovelat

Rahat ja pankkisaamiset 277 +1 544 1 821

Lyhytaikaiset korolliset velat

yhteensä

2 218

+719

2 937

Pitkäaikaiset korolliset velat

yhteensä

1 950

+2 809

4 759

Korolliset nettovelat yhteensä 3 891 +1 984 5 875

Oma pääoma

Pro forma -tilinpäätöksessä Yrityskaupan rahoittamiseen käytettävä suunnattu Osakeanti on kirjattu

2 985 tuhannen euron lisäyksenä oman pääoman erään sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

ottaen vähennyksenä huomioon Osakeantiin liittyvät kustannukset, 150 tuhatta euroa, jotka

esitetään siirtoveloissa. Toimitilojen myynnin verovaikutuksella vähennetty myyntivoitto esitetään

oman pääoman erässä kertyneet voittovarat. Myyntivoitosta vähennetty verovaikutus esitetään

vieraassa pääomassa. Muut muutokset oman pääoman erissä syntyvät erillisyhtiöiden

tilinpäätöserien yhdistelystä. Pro forma -taseen oma pääoma on yhteensä 9.615 tuhatta euroa.

[…]

siksi anna kuvaa siitä, millaisia liiketoiminnan todellinen tulos tai taloudellinen asema olisivat

olleet, mikäli kuvatut järjestelyt olisivat todellisuudessa tapahtuneet yllä mainittuina päivinä.

Tulevaisuudessa tulokset saattavat oleellisesti poiketa jäljempänä esitetyistä tilintarkastamattomista

pro forma -konsernitiedoista, eivätkä ne välttämättä kuvaa Solteqin taloudellista asemaa tai tulosta

tulevaisuudessa. Tilintarkastamattomissa pro forma -konsernitiedoissa ei ole miltään osin otettu

huomioon tulevia kuluja, veloituksia tai odotettuja kustannussäästöjä.

2

Tässä Listalleottoesitteessä esitettyjä tilintarkastamattomia pro forma -konsernitietoja tulee

tarkastella yhdessä toisaalla tässä Listalleottoesitteessä esitettyjen Solteq Oyj:n ja Aldata Solution

Finland Oy:n historiallisten tilinpäätöstietojen ja niiden liitetietojen sekä muiden tähän

Listalleottoesitteeseen sisältyvien tietojen kanssa.

Pro Forma

Laaja tuloslaskelma

(tuhat EUR)
Solteq Oyj

IFRS (1)

Aldata

Solution

Finland Oy

FAS (2)

Aldata

Solution

Finland Oy

IFRS-

oikaisut (3)

Aldata

Solution

Finland Oy

eliminoin-

nit (4)

Hankinta

(5)

Rahoitus-

järjestelyt

(6)

Pro

forma

yhteensä

LIIKEVAIHTO 27 144 13 344  -1 229   39 259

Liiketoiminnan muut tuotot 15   165  897 1 077

Materiaalit ja palvelut

 Aineet tarvikkeet ja

tavarat

-3 757

-2 377

587

-5 547

 Ulkopuoliset palvelut -2 625 -2 181   -4 806

Työsuhde-etuuksista

aiheutuvat kulut

 Palkat  -11 530 -4 106   -15 637

 Henkilösivukulut,

eläkkeet

-1 985

-703

-2 688

 Henkilösivukulut,

muut

-650

-206

-856

Poistot -750 -230 96  -357 36 -1 206

Liiketoiminnan muut kulut -4 408 -2 302 40 15 -483 -229 -7 367

LIIKETULOS 1 453 1 239 135 -462 -840 704 2 230

Rahoitustuotot ja –kulut

 Muut korko- ja

rahoitustuotot

24

14

39

 Korkokulut ja muut

rahoituskulut

-198

-39

-1

-142

-380

VOITTO/TAPPIO

ENNEN SATUNNAISIA

ERIÄ

1 280

1 214

134

-462

-840

563

1 889

Satunnaiset tuotot ja kulut 0 -1 270 1 270   0

VOITTO ENNEN

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA

JA VEROJA

1 280

-56

1 404

-462

-840

563

1 889

Laskennalliset verot -383  -330 66 219 -146 -575

TILIKAUDEN TULOS 897 -56 1 074 -396 -621 417 1 314

Muut laajan tuloksen erät:

Rahavirran suojaukset 8 0   8

Rahavirran suojaukseen

liittyvät verot
-2 0   -2

Tilikauden laajan tuloksen

erät verojen jälkeen
6 0   6

TILIKAUDEN LAAJA

TULOS
903 -56 1 074 -396 -621 417 1 320

3

Pro Forma

Tase

(tuhat EUR)
Solteq Oyj

IFRS (1)

Aldata

Solution

Finland Oy

FAS (2)

Aldata

Solution

Finland Oy

IFRS-

oikaisut (3)

Aldata

Solution

Finland Oy

eliminoin-

nit (4)

Hankinta

(5)

Rahoitus-

järjestelyt

(6)

Pro

forma

yhteensä

VASTAAVAA

PYSYVÄT

VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

 Aineettomat

oikeudet
74 27   2 344  2 445

 Liikearvo 6 199 134 534 -668 6 127  12 326

 Muut aineettomat

hyödykkeet
1 707 0 168 -168   1 707

Aineelliset hyödykkeet

 Maa- ja

vesialueet
151 0   -151 0

 Rakennukset ja

rakennelmat
1 402 0   -1 402 0

 Koneet ja kalusto 689 96 57   843

 Muut aineelliset

hyödykkeet

21

26

47

Sijoitukset

 Muut osakkeet ja

osuudet

524

0

524

Pysyvät vastaavat

yhteensä

10 767

283

759

-835

8 471

-1 553

17 892

VAIHTUVAT

VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

 Valmiit tuotteet 0 110   110

Saamiset

 Myyntisaamiset 4 183 1 496   5 679

 Muut saamiset 72 4   76

 Sisäiset saamiset  2 644  -2 644   0

 Siirtosaamiset 2 075 230  372   2 677

Rahat ja pankkisaamiset 277 0  750 -8 300 9 085 1 811

Vaihtuvat vastaavat

yhteensä

6 607

4 484

0

-1 522

-8 300

9 085

10 353

VASTAAVAA

YHTEENSÄ
17 374 4 767 759 -2 358 171 7 532 28 245

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

 Osakepääoma 1 009 400   -400  1 009

 Omat osakkeet -834 0   -834

 Ylikurssirahasto 74 375   -375  74

 Suojausinstrumen

ttien rahasto
-14 0   -14

 Muuntoero 0 0   0

 Sijoitetun oman

pääoman rahasto
3 801 1 616   -1 616 2 985 6 785

 Kertyneet

voittovarat
1 909 -2 134 609 -463 1 724 677 2 322

Oma pääoma yhteensä 5 946 257 609 -463 -667 3 662 9 343

4

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

 Rahoitusvelat 1 950 0 33   2 772 4 755

Lyhytaikainen

 Rahoitusvelat 2 218 0 25   685 2 929

 Ostovelat 1 438 696   2 133

 Ennakot (netto) 0 0   0

 Sisäiset velat 0 1 894  -1 894   0

 Muut velat 1 039 333   1 372

 Laskennalliset

verovelat
0 0 25 66 488 220 799

 Siirtovelat 4 046 1 587 67 -67 350 193  6 176

 Varaukset 737 0   737

Vieras pääoma

yhteensä
11 429 4 510 150 -1 895 838 3 870 18 902

VASTATTAVAA

YHTEENSÄ

17 374

4 767

759

-2 358

171

7 532

28 245

Pro forma -liitetiedot:

(1) Tämä sarake kuvastaa Solteq Oyj:n konsernituloslaskelmaa ja – tasetta ajalta 1.1.–31.12.2011

(tilintarkastettu), jotka on laadittu ja esitetty IFRS:n mukaisesti.

(2) Tämä sarake kuvastaa Aldata Solution Finland Oy:n tuloslaskelmaa ja tasetta ajalta 1.1.–

31.12.2011(tilintarkastettu), jotka on laadittu ja esitetty FAS:n mukaisesti.

(3) Tässä sarakkeessa on kuvattu muutokset, jotka liittyvät hankinnan kohteena olevan Aldata